e BELGIAN ===

CYCLING

BEKER VAN BELGIE
couPE DE eLgigug 207

Deeln/Partants: 124

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

130 km

JEMEPPE
24/09/2017 -

41,110 km/uur

CYCLING

VLAANDEREN

Rang Nr
1 32
2 54
3 31
4 28
5 13
6 8
7 48
8 145
9 147
10 4
11 144
12 15
13 42
14 20
15 5
16 14
17 51
18 57
19 116
20 137
21 17
22 139
23 9
24 25
25 37
26 115
27 39
28 3
29 140
30 118
31 1
32 63
33 23
34 103
35 96
36 92
37 141
38 7
39 61
40 70
41 18
42 60
43 2
44 21
45 50
46 110
a7 52
48 49
49 64
50 142
51 34
52 148
53 26
54 65
55 75
56 117
57 58

UClcode

BEL
BEL
NED
BEL
BEL
BEL
NED
NED
NED
BEL
BEL
NED
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL
NED
BEL
BEL
NED
BEL
BEL

19990801
20000415
19990725
19990519
19990222
19990302
19990629
19990202
19990308
19990130
19990121
19990225
19991012
19990924
20001211
20000915
19990613
20000731
19990427
19990414
19990418
19990708
20000616
20001208
19990426
19990110
20000926
19990308
20000530
19990209
20000918
19990103
19990202
20000927
19990414
19991020
20000112
19990510
19991117
20000314
20001210
19991116
20000808
19990713
19990730
20000611
19990322
20000906
20000410
19990428
19990107
19990607
19990407
19990804
20001202
19990416
20000212

Naam - Nom
BONNEU Kamiel
VANDENABEELE Henri
DAEMEN Stijn
LAUWENS Feddrik
VANDEBEEK Bjorn
CAETHOVEN Kenneth
TIMMERS Lars
HOPPEZAK Vincent
VERHOEFF Stefan
VERTONGEN Jens
MARIT Arne
MOL Wesley
VERLEYEN Mauro
VAN VUCHELEN Tom
VAN GRIEKEN Jarne
DANIELS Lars
DECRAENE Raoul
FONTAINE Emerson
DETHIER Bastien
SCHERPENBERGH Tristan
VANHOOF Ward
VAN CANEYT Joren
VANDEN HEEDE Niels
DE GRAEVE Simon
GOVAERTS Brent
ERNST Robin
NAUDTS Thomas
VAN DER EYCKEN Brent
LIEVENS Lars
VANHALST Thomas
SLOCK Liam
KAESEMANS Jasper
ANSELME Renaud
LAMBEIR Joachim
VANSTEELANDT Thomas
DESAL Cériel
SENRAME Arthur
DE SCHRIJVER Dries
BAUTERS Arne
WALRAED Jesper
BROUWERS Arno
VERSLYPE Theo
MEERSMAN Maxim
FREHEN Jeremy
DE VRIENDT Niels
VERWILT Mauro
PESSEMIER Tom
BEERNAERT David
LEFEVER Lars
VAN KERCKVOORDE Gilles
JACOBS Levi
ZEESTRATEN Stef
DE GREEF Tim
SCHOTS Michaél
ZAGERS Stefan
RADOUX Robhin
VINCENT Johan

Ploeg - Equipe
DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN
TIELTSE RENNERSCLUB
DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
ACROG - BALEN BC
ISOREX CYCLING TEAM
CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM
RWC AHOY
RWC AHOY
VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
VD HAUWE CT - GENTSE VS
ACROG - BALEN BC
MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC
VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
ACROG - BALEN BC
TIELTSE RENNERSCLUB
SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL
LOTTO-VC ARDENNES
SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
ACROG - BALEN BC
VD HAUWE CT - GENTSE VS
ISOREX CYCLING TEAM
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
LOTTO-VC ARDENNES
MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
VD HAUWE CT - GENTSE VS
LOTTO-VC ARDENNES
VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW
VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC
WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENEN
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE
VD HAUWE CT - GENTSE VS
ISOREX CYCLING TEAM
ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW
ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZ
ACROG - BALEN BC
SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL
VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC
TIELTSE RENNERSCLUB
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
TIELTSE RENNERSCLUB
TIELTSE RENNERSCLUB
ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW
VD HAUWE CT - GENTSE VS
DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN
RWC AHOY
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW
WAC TEAM
LOTTO-VC ARDENNES
SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL

www. uitslagen.kbwb-rlvb.com

Tijd/Achterstand
3:09:44
0:00:11
0:00:15
0:00:22
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:30
0:00:37
0:00:55
0:00:55
0:00:55
0:00:55
0:00:55
0:00:55
0:00:55
0:00:55
0:00:55
0:00:55
0:01:06
0:01:06
0:01:09
0:01:12
0:01:12
0:01:12
0:01:12
0:01:12
0:01:12
0:01:12
0:01:12
0:01:12
0:01:15
0:01:15
0:01:15
0:01:15
0:01:15
0:01:15
0:01:15
0:01:15
0:01:15
0:01:15
0:01:15
0:01:15
0:01:24
0:01:24
0:01:24
0:01:26
0:01:32
0:01:43
0:02:21
0:02:28
0:02:45
0:02:50
0:03:01
0:03:35
0:03:51



e BELGIAN ===

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

CYCLING
BEKER VAN BELGIE 0 - JEMEPPE
COUPE DE BELGIQUE 24/09/2017 -
CYCLING
Deeln/Partants: 124 130 km 41,110 km/uur
Rang Nr  UClcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Tijd/Achterstand
58 55 BEL 19990429 GRIGNARD Sébastien SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 0:03:52
59 16 BEL 20000208 LOOS Stef ACROG - BALEN BC 0:04:21
60 133 BEL 20000108 WAUTERS Bram SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:04:33
61 134 BEL 20001118 VANHEEL Elias SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:04:33
62 90 BEL 20000714 JACOBS Owen SPORT EN MOEDIG GENK 0:05:08
63 135 BEL 19990909 PUT Lars SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:05:11
64 111 BEL 20000421 MATERNE Rémi WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:05:21
65 99 NED 19991222 REUVERS Kevin PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEA 0:05:21
66 112 BEL 20000607 WACHTERS Jef WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:05:29
67 12 BEL 20000215 DE GEYTER Jelle ISOREX CYCLING TEAM 0:05:30
68 123 BEL 19990101 VERHEYEN Thomas DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 0:05:34
69 98 GBR 19990316 DAVIES Conor PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEA 0:05:38
70 24 BEL 19990315 ADAM Florian VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC 0:05:40
71 22 BEL 19990226 RENSON Vincent VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC 0:05:40
72 143 BEL 19991012 DE WILDE Gilles VD HAUWE CT - GENTSE VS 0:05:43
73 33 BEL 20000921 VAN DEN BOSSCHE Fabio DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:05:43
74 138 BEL 20000819 HENDRICKX Bjarne SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:05:52
75 122 BEL 20000308 SMETS Ward DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 0:05:57
76 120 BEL 19991016 GAUTHY Tanguy LOTTO-VC ARDENNES 0:05:58
77 91 BEL 19990426 DEGRYSE Nick CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 0:06:03
78 97 NED 19991109 BIERKENS Tim PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEA 0:06:07
79 38 BEL 19990415 VANEECKHOUTTE lbe MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 0:06:55
80 73 BEL 20000702 MEYVIS Jef WAC TEAM 0:07:14
81 130 BEL 20000417 PINON Xavier BLANCS GILETS BRABANT WALLON 0:07:20
Gestart / Partants: 123 Aangekomen / Arrivés : 81 Opgaven / Abandons : 42
Niet gestart / Non partants : 1 Buiten tijd / Hors delai : 0

www. uitslagen.kbwb-rlvb.com
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Clubklassement - Classement Interéquipes
@ BEKER VAN BELGIE 201

COUPE DE BELGIQUE
JEMEPPE CYCL'NG
Rang Ploeg - Equipe Totaaltijd - Temps Punten - Points lerenner - 1re coureur
1 ACROG - BALEN BC 9:31:32 33 5
2 TIELTSE RENNERSCLUB 9:31:42 64 2
3 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 9:31:48 55 1
4 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 9:31:56 53 10
5 ISOREX CYCLING TEAM 9:32:06 67 6
6 VD HAUWE CT - GENTSE VS 9:32:25 62 11
7 MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 9:32:31 65 13
8 LOTTO-VC ARDENNES 9:32:31 75 19
9 VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGN 9:32:37 91 14
10 RWC AHOY 9:32:40 69 8
11 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 9:33:11 120 32
12 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 9:33:31 81 4
13 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 9:35:13 117 18
14 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESE 9:37:45 148 35
15 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 9:39:13 141 20
16 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 9:41:26 176 46
17 PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 9:46:18 212 65
18 WAC TEAM 6:29:43 135 55
19 DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 6:30:59 143 68
20 CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 3:10:14 7 7
21 WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENEN 3:10:59 34 34
22 ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 3:10:59 40 40
23 SPORT EN MOEDIG GENK 3:14:52 62 62
24 BLANCS GILETS BRABANT WALLON 3:17:04 81 81
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@ BEKER VAN BELGIE 200
COUPE DE BELBIQUE
24/09/2017
Plaats Naam - Nom
1 BONNEU Kamiel
2 VANDENABEELE Henri
3 DAEMEN Stijn
4 LAUWENS Feddrik
5 VANDEBEEK Bjorn
6 CAETHOVEN Kenneth
7 TIMMERS Lars
10 VERTONGEN Jens
11 MARIT Arne
12 MOL Wesley
13 VERLEYEN Mauro
14 VAN VUCHELEN Tom
15 VAN GRIEKEN Jarne
16 DANIELS Lars
17 DECRAENE Raoul
18 FONTAINE Emerson
19 DETHIER Bastien
20 SCHERPENBERGH Tristan
21 VANHOOF Ward
22 VAN CANEYT Joren
23 VANDEN HEEDE Niels
24 DE GRAEVE Simon

GOVAERTS Brent

Beker van Belgie Juniores
Coupe de Belgique Juniors

JEMEPPE

Individuele Punten - Points Individuelle

DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN
TIELTSE RENNERSCLUB

DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
ACROG - BALEN BC

ISOREX CYCLING TEAM

CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM
VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

VD HAUWE CT - GENTSE VS

ACROG - BALEN BC

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIG

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
ACROG - BALEN BC

TIELTSE RENNERSCLUB

SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL

LOTTO-VC ARDENNES

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
ACROG - BALEN BC

VD HAUWE CT - GENTSE VS

ISOREX CYCLING TEAM

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT

CYCLING

VLAANDEREN

Punten - Points

30
28
26
24
22
20
19
16
15
14
13
12
11

iy
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S eSS Beker van Belgie Juniores

BEKER VAN BELGIE Coupe de Belgique Juniors

couPE DE BeLIquE 207 JEMEPPE
CYCLING
24/09/2017 Punten per club - Points interéquipes
Interclub

# Club Punten
1 ACROG - BALEN BC 30

2 TIELTSE RENNERSCLUB 28

3 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 26

4 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 24

5 ISOREX CYCLING TEAM 22

6 VD HAUWE CT - GENTSE VS 20

7 MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 19

8 LOTTO-VC ARDENNES 18

9 VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 17
11 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 15
12 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 14
13 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 13
14 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 12
15 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 11
16 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 10
17 PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 9
18 WAC TEAM 8
19 DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 7
20 CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 6
21 WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENEN 5
22 ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 4
23 SPORT EN MOEDIG GENK 3
24 BLANCS GILETS BRABANT WALLON 2



Beker van Belgie Juniores
Coupe de Belgique Juniors
Individueel Klassement - Classement Individuel
na wedstrijd van JEMEPPE - 24/09/2017

w— BELGIAN ==
GYCLING

@ BEKER VAN BELGIE o017
COUPE DE BELGIQUE

CYCLING

1 MARIT Arne BEL 19990121 VD HAUWE CT - GENTSE VS 125
2 MOL Wesley NED 19990225 ACROG - BALEN BC 116
3 PAQUOT Tom BEL 19990922 VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 109
4 DAEMEN Stijn NED 19990725 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 82
5 VANOVERBERGHE Jens BEL 19990922 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 78
6 PONSAERTS Thibaut BEL 20000621 WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENEN 78
7 VAN VUCHELEN Tom BEL 19990924 VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 75
8 PLATTEEUW Robbe BEL 19990809 CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 73
9 TIMMERS Lars NED 19990629 CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 73
10 CAETHOVEN Kenneth BEL 19990302 ISOREX CYCLING TEAM 72
11 KAESEMANS Jasper BEL 19990103 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 70
12 VANDEBEEK Bjorn BEL 19990222 ACROG - BALEN BC 59
13 VAN GILS Maxim BEL 19991125 WAC TEAM 58
14 GRIGNARD Sébastien BEL 19990429 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 58
15 DESAL Cériel BEL 19991020 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELA 56
16 CASSAERT Loran BEL 19990222 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 52
17 VANSTEELANDT Thomas BEL 19990414 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELA 52
18 LAUWENS Feddrik BEL 19990519 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 51
19 VAN DEN BOSSCHE Fabio BEL 20000921 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 50
20 DENS Tuur BEL 20000626 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 48
21 JACOBS Levi BEL 19990107 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 44
22 VANDENABEELE Henri BEL 20000415 TIELTSE RENNERSCLUB 43
23 BRESSELEERS Jonas BEL 19990917 WAC TEAM 43
24 PESSEMIER Tom BEL 19990322 TIELTSE RENNERSCLUB 43
25 FREHEN Jeremy BEL 19990713 VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 42
26 FIVE Trystan BEL 19990523 ACROG - BALEN BC 39
27 DE BROEDER Maxwell BEL 19990506 ISOREX CYCLING TEAM 39
28 VAN GRIEKEN Jarne BEL 20001211 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 37
29 DOPCHIE Felix BEL 19991230 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 36
30 BIERKENS Tim NED 19991109 PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 34
31 VAN EECKHOUT Len BEL 19990920 ACROG - BALEN BC 33
32 SCHERPENBERGH Tristan BEL 19990414 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 33
33 VAN SCHOOR Matthew BEL 20000331 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 32
34 PETERS Tom NED 19990207 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 31
35 BONNEU Kamiel BEL 19990801 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 30
36 VAN DUYSE Arno BEL 20001112 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 30
37 WERNIMONT Nicolas BEL 20000405 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 30
38 GOVAERTS Brent BEL 19990426 MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 30
39 DECLERCQ Mathias BEL 20000317 ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 29
40 VANDERMEULEN Niels BEL 19991115 MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 28
41 ANSELME Renaud BEL 19990202 VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 28
42 VAN DE PAAR Jarne BEL 20001023 ACROG - BALEN BC 28
43 BROOS Alain NED 19990131 ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 28
44 MARCHAND Bastian BEL 20000627 BLANCS GILETS BRABANT WALLON 27
45 MATERNE Rémi BEL 20000421 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 27
46 CAMPS Jelle BEL 19990405 ACROG - BALEN BC 26
a7 DECRAENE Raoul BEL 19990613 TIELTSE RENNERSCLUB 25
48 SMITS Rune BEL 19990625 WAC TEAM 24
49 DEFOUR Wannes BEL 19990128 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELA 24
50 VAN MULDERS Brent BEL 20000822 ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 24
51 BOMBOI Davide BEL 20000327 ACROG - BALEN BC 24
52 WAUTERS Bram BEL 20000108 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 23
53 DETHIER Bastien BEL 19990427 LOTTO-VC ARDENNES 23
54 BRAMS Tim BEL 20000803 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 22
55 VAN DEN EYNDE Vince BEL 20000210 ACROG - BALEN BC 22
56 DE LIE Axel BEL 19990427 VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 22
57 VERTONGEN Jens BEL 19990130 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 22

-De individuele klasserina, is voorbehouden voor Belaische renners (nationaliteit),

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge,



58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

VINCENT Johan
CHRISTIAENS Thijs
DECOSTER Gerrik
DE VET Sander
ADAM Florian
JACQUES Jarne
ROBINSON Olivier
STACHE Alexandre
VANDENHEEDE Thibo
LIEVENS Dayvin
WUYTS Siebe
GROOTAERT Mathisse
MOTTARD Arman
CAREME Grégory
HAEX Joris

LAMBEIR Joachim
FRANSSENS Yannick
VAN BOVEN Luca
VANHOOF Ward

VAN RILLAER Witse
LITVINOV Dominik
FUSILLIER Frangois
BROUWERS Arno
VANHALST Thomas
VERHEIJEN Geert
VERLEYEN Mauro

DE MEESTER Luca
GEYSELS Xander
FRANCEN Joeri
REUVERS Kevin
VERSLYPE Theo
VERBIST Alexander
ARKESTEYN Aron
VAN WILDER llan
BAEYENS Yorgo
DANIELS Lars

DE WILDE Gilles
PEETERS Cis

DELY Thibault
MILBOU Steff
DESTATSBADER Thibo
UALGASI Yoni
VERHULST Ruben
CAUFRIEZ Tristan
VOLKAERT Jonas
FONTAINE Emerson
KERCKHAERT Jochem
RADOUX Robin

REX Laurenz
PUNNEWAERT Zion
HANNE Milan
BROECKX Seppe
ROOSE Matteo
WAUTHIER Jonas
TUSCANO Alessandro
COLLIE Lars

CLAEYS Robbe

VAN CANEYT Joren
DE SMEDT Yanni

DE VRIENDT Niels
VAN DER EYCKEN Brent
MINET Antoine
LEMBRECHTS Wannes

BEL 20000212
BEL 19990806
BEL 20001106
BEL 20000916
BEL 19990315
BEL 19990216
GBR 19990331
BEL 20000131
BEL 20000414
BEL 19990125
BEL 19990318
BEL 20001026
BEL 19990113
BEL 19991003
BEL 20000624
BEL 20000927
BEL 19990621
BEL 20000106
BEL 19990418
BEL 20000522
BEL 20001014
BEL 20000414
BEL 20001210
BEL 19990209
NED 19991214
BEL 19991012
BEL 20000122
BEL 20001205
BEL 19990604
NED 19991222
BEL 19991116
BEL 19990915
BEL 19991212
BEL 20000514
BEL 19990329
BEL 20000915
BEL 19991012
BEL 20000504
BEL 20000106
BEL 19990830
BEL 20000321
BEL 20000823
BEL 20000908
BEL 19990401
BEL 19991215
BEL 20000731
NED 20001029
BEL 19990416
BEL 19991215
BEL 20001221
BEL 20000713
BEL 19990512
BEL 20000202
BEL 20001102
BEL 20000108
BEL 20001127
BEL20001113
BEL 19990708
BEL 19990511
BEL 19990730
BEL 19990308
BEL 20000103
BEL 19991110

SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

WAC TEAM

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
BLANCS GILETS BRABANT WALLON

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW
VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
BLANCS GILETS BRABANT WALLON

DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN

WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENEN

ISOREX CYCLING TEAM

TIELTSE RENNERSCLUB

ACROG - BALEN BC

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT

WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENEN

ACROG - BALEN BC

LOTTO-VC ARDENNES
PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT

VD HAUWE CT - GENTSE VS

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.

DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN
PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL

CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM
ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
ACROG - BALEN BC

VD HAUWE CT - GENTSE VS

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

BLANCS GILETS BRABANT WALLON

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
TIELTSE RENNERSCLUB

CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM

VD HAUWE CT - GENTSE VS

LOTTO-VC ARDENNES

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
LOTTO-VC ARDENNES

LOTTO-VC ARDENNES

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELA
SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

ISOREX CYCLING TEAM

VD HAUWE CT - GENTSE VS

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
TIELTSE RENNERSCLUB

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.

-De individuele klasserina, is voorbehouden voor Belaische renners (nationaliteit),
-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge,
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121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

VANDEN HEEDE Niels
SNELS Robbe
BAELE Ben

CLOUX Antoine
BEERNAERT David
DE GRAEVE Simon
DESCAMPS Maxence
JONCKERS Donovan
BEKAERT Seppe
GOSSEYE Milan
WOUTERS Rick
LINDELAUF Melvin

BEL 20000616
BEL 19990224
BEL 20000822
BEL 20001219
BEL 20000906
BEL 20001208
BEL 20001008
BEL 20001123
BEL 19991210
BEL 20001020
BEL 19990402
NED 20001018

ISOREX CYCLING TEAM

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
BLANCS GILETS BRABANT WALLON
TIELTSE RENNERSCLUB

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL

BLANCS GILETS BRABANT WALLON

VD HAUWE CT - GENTSE VS

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN

-De individuele klasserina, is voorbehouden voor Belaische renners (nationaliteit),

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge,
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= o= Beker van Belgie Juniores

CYCLING : _
BEKER VAN BELGE Coupe de Belgique Juniors
2017 o
COUPE DE BELGIQUE <™ Algemeen Clubklassement - Classement Interéquipes

na wedstrijd van JEMEPPE - 24/09/2017 CYCLING

VLAANDEREN

Dichtste plaats club Dichtste plaats renner

1 VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 273 1 2 3 1 1 4
2 ACROG - BALEN BC 256 1 1 1 1 2 3
3 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 246 1 1 2 1 1 2
4 MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 204 3 3 4 3 3 11
5 TIELTSE RENNERSCLUB 202 1 2 3 2 5

6 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 201 2 2 2 1 1

7 ISOREX CYCLING TEAM 199 4 5 5 3 3 6
8 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 194 3 5 7 4 7 12
9 VD HAUWE CT - GENTSE VS 178 2 5 5 2 3 4
10 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 174 4 7 7 2 2 4
11 SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 165 1 4 7 4 5 6
12 WAC TEAM 150 3 5 5 1 3 4
13 CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 148 3 3 8 4 4 7
14 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 145 5 6 8 6 6 19
15 WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 139 10 10 13 3 5 15
16 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 128 10 11 11 7 9 12
17 ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 119 7 8 9 4 7 8
18 BLANCS GILETS BRABANT WALLON 116 2 15 15 3 16 21
19 LOTTO-VC ARDENNES 105 5 8 8 9 10 17
20 PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 102 3 7 10 7 9
21 WIM RUELENS LOTTO OLYMPIA TIENEN 71 13 14 17 1 10
22 DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 58 13 14 17 13 34 37
23 SPORT EN MOEDIG GENK 42 13 17 21 17 37 47
24 ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 17 15 21 25 16 17 36
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BEKER VAN BELGIE
COUPE DE BELGIQUE

Bergklassement - Classement du Meilleur Grimpeur

CYCLING

VLAANDEREN

Rang Rugnr Naam-Nom

Ploeg - Equipe

Punten-Points

Braives (43.7 km)

1 31 DAEMEN Stijn

2 20 VAN VUCHELEN Tom
3 34 JACOBS Levi
Warfusée (75.0 km)

1 51 DECRAENE Raoul

2 20 VAN VUCHELEN Tom
3 31 DAEMEN Stijn

Cowa (81.7 km)

1 51 DECRAENE Raoul

2 31 DAEMEN Stijn

3 20 VAN VUCHELEN Tom
Warfusée (93.1 km)

1 51 DECRAENE Raoul

2 31 DAEMEN Stijn

3 20 VAN VUCHELEN Tom
Cowa (99.7 km)

1 51 DECRAENE Raoul

2 116 DETHIER Bastien

3 54 VANDENABEELE Henri
Warfusée (111.2 km)

1 54 VANDENABEELE Henri
2 32 BONNEU Kamiel

3 51 DECRAENE Raoul
Cowa (1178 km)

1 32 BONNEU Kamiel

2 54 VANDENABEELE Henri
3 145 HOPPEZAK Vincent

Roseliéres (127.5 km)

1 32 BONNEU Kamiel

2 54 VANDENABEELE Henri
3 31 DAEMEN Stijn

Klassement

51 DECRAENE Raoul

32 BONNEU Kamiel

31 DAEMEN Stijn

54 VANDENABEELE Henri

20 VAN VUCHELEN Tom
116 DETHIER Bastien
145 HOPPEZAK Vincent

34 JACOBS Levi

0 ~NOoO O WNPRE

DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN
VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHE
DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN

TIELTSE RENNERSCLUB
VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHE
DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN

TIELTSE RENNERSCLUB
DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN
VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHE

TIELTSE RENNERSCLUB
DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN
VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHE

TIELTSE RENNERSCLUB
LOTTO-VC ARDENNES
TIELTSE RENNERSCLUB

TIELTSE RENNERSCLUB
DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN
TIELTSE RENNERSCLUB

DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN
TIELTSE RENNERSCLUB
RWC AHOY

DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN
TIELTSE RENNERSCLUB
DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN

TIELTSE RENNERSCLUB

DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN

DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN

TIELTSE RENNERSCLUB

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHE
LOTTO-VC ARDENNES

RWC AHOY

DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN
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13
12
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